TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

PHÒNG/ KHOA…(1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ NGHỈ PHÉP NĂM

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Phú Yên;
- Trưởng phòng Tổ chức cán bộ;
- Trưởng…………………………………….. (1)
Tên tôi là:…………………………………………………………………………
Chức vụ (chức danh):

Đơn vị công tác:

Đề nghị được nghỉ phép năm
 (2),số ngày (3),

(từ ngày
 đến ngày

)

Nơi nghỉ phép:………………………………………………………………

Lý do nghỉ phép:

Điện thoại và địa chỉ liên hệ khi cần:

Tôi có trách nhiệm bàn giao lại công việc và tài liệu cho ông (bà)…………….. theo sự phân công của Trưởng đơn vị.

Kính đề nghị Hiệu trưởng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ và Trưởng ………(1)….. giải quyết cho tôi theo nguyện vọng trên.

	Phú Yên, ngày       tháng       năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG/KHOA…(1)…

(Xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG P. TCCB

	HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú:
(1): Ghi rõ tên đơn vị trực tiếp quản lý
(2): Ghi rõ nghỉ phép của năm nào
(3): Ghi rõ số ngày nghỉ phép.